
 
 

VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

 DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO STRATEGINIO PLANO 

ANALIZĖS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2020 m. spalio 21 d. Nr. V-1-121 

Vilkaviškis 

 

Vadovaudamasi Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 2020 m. spalio 21 d. administracinio 

pasitarimo protokolo Nr. 28 nutarimu Nr. 1.6: 

1. S u d a r a u šios sudėties Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro strateginio plano analizės 

darbo grupę: 

1.1. Eglė Kaminskienė – neformaliojo švietimo mokytoja.   

1.2. Gintarė Akucevičienė – neformaliojo švietimo mokytoja.  

1.3. Eglė Rutkauskienė – neformaliojo švietimo mokytoja.  

1.4. Audrius Kairys – specialistas darbui su jaunimu. 

2. P r i p a ž į s t u netekus galios Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro direktoriaus 2018 m. 

spalio 15 d. įsakymą Nr. V-1-113 „Dėl Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro strateginio plano 

koregavimo darbo grupės sudarymo“. 

 

 

 

Direktorė                                                 Elena Savickienė 

 

 


